sancto nostro Imperatore, (e) futuris gloriosissimis 

Catapanis mandamus praesenti nostro scripto, ut prae- 

dictum monasterium, sicut ante definitum est, sit ad 

vitam et laetitiam potentis et sancti nostri Imperatoris 
liberum ab omni publico tributo, quippe quod sua ipse 

pecunia condidit pro utilitate animae suae suorumque 

fratrum, et uno verbo omnis et qualiscumque mo- 

lestiae sit (expers) in posterum, quemadmodum fuit 
anteaclis temporibus. Sit vero etiam. (immune) ab 
onere dicto plateatico , ut nemo unquam audeat 
hac de causa ipsi molestiam afferre, sed libere eius 

pecora iumentaque pabulentur übicumque voluerint, 
nemine, Troianorum, Vaccaritiensium, sive ceterorum 

officfilium publicorum impediente. Si quis auteui 
móstrum mandatum praetergressus , ipsumque haud 
veritus deprehensus fuerit. . . . . indignationem Dei 
nanciscetur. Nam propterea praesentem séripturam 

plumbea nostra bulla consignavimus , mense et in- 
dictione praedictis. 

Maiori Neapolitana Bibliotheca adservato.) 

XXIX. 

1034 — Indict. II. 

Helena. monialis filia Leandri cum consobrino Nicolao Portarita Casanensi donat ecclesiae 5. Theodori et 
Theodoro praeposito monasterii S. Mariae de Zosimo quaedam praedia supra Appium posila. 

Ἔ σγγνος χηρος λέα μονάχη ϑυγατερα vov λιανδρου. 
T σηγιος χειρος γηχολάου ἀνηψιον αὐτης. ἀπὸ του 

χασαγου. πορταριτης. τοῦ ἐν μακαρια τ rin. "Ev ο- 
νοματι τοῦ πάτρος καὶ του υἱοῦ" καὶ τοῦ ἁγίου πγευ- 

T Signum manus Helenae monialis filiae Leandri. 
T Signum manus Nicolai eius consobrini Casa- 

neusis filii Portaritae beatae memoriae. In nomiue 
Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos suprasciipti 

ὃ 

ματος. οἶμοις οἱ προγέγραμμένοι ποὺς τιμίους καὶ ζο- 

ποιοὺς σταυρους, ο τε i μοναχὴ ϑυγατερα του ἐπόνο- 
μαζομένου λιανδρου. καὶ γικολαος ἀγιίψιος αυὐτςς. ἀπο 

σου κασανον. τοὺ ἐπονομαζομένου πορταριτου. οἰδιον 

χειρον ποιησαντές. ἐποιδι καὶ οἱ πγευματίκη Yoon. «axo 

XouSoyras στάσιν ἀτάραχον. καὶ ἀνέπερέασσον διαφυ- 
λαγτειν οφιλομὲν καὶ πάσιν τὰ αὐτῆς Gua nprgiv ὦ Gvy- 

πρωτουσαν. καὶ περιέπουσαν τὰ Ὑμετερα. καὶ πολλή emi 

σπωμέγη Try ἀπὸ του Sou pomvy τΈ καὶ suero ἧς 

ἦμας. ἐπηδηπτὲρ καὶ εἰμῆς οἱ προρηϑεντες o τε Dux μο- 

γαχὴ καὶ γικολαος ἀγηψίος αὐτης. φεγωμεϑα αφιερον- 

γοντὰ τὰ Xp Qua, τὰ ἀπερ καὶ ἔχομέν ἀπάνου του ἀπ- 

arioU τοὺ ἐπονομαζομενου λιανδρου. ἐν τὸ araygearTO YO 
στοῦ ἀγιου μεγαλομάρτυρος ϑεοδορεν. καὶ του tUXaus- 
στατου ἡγουμένου Sjsoyopou gor. vov ζοσγμου. αφιε- 
ροννομὲν aur. οσὰ riy dois μᾶς νουλη εἰδια arpospsa ei.